
REPUBLICA MOLDOVA                               РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

Oraşul Ocniţa             Город  Окница 

PRIMĂRIA                ПРИМЭРИЯ 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

 

 
   24 noiembrie  2021                                                                                                                   nr. 92                                                                          

 

 

 

      Cu privire la   redistribuirea unor  mijloace financiare         

 

 

      Examinînd necesitatea  redistribuirii   unor   alocații  bugetare între articolele clasificației 

economice  în cadrul subprogramului 8502 , în temeiul   art. 30  alin.(1) din Legea privind finanțele 

publice locale , nr. 397 din 16.10.2003 în temeiul  art.29 şi art. 32 alin.(1)  din Legea privind 

administraţia publică locală, nr. 436 din 28.12.2006,  

 

DISPUN : 

 

1. Se aprobă redistribuirea alocațiilor bugetare între  articolele clasificaţiei  economice  în  

cadrul aceluiași  subprogram , după cum urmează : 
 

Coduri :      Suma (+;- ) 

         mii  lei      ORG 2 

 

Subprogram 

(P1P2) 

Activitate 

(P3) 

Eco (K6) 

10323 8502 00234 222990      -     2,0 

10323 8502 00234 273500        +    2,0 

   
 2.  Dl Victor Artamaniuc , primarul or. Ocnița , cu rol  de AB va redistribui în sistemul 

informațional   ” Alocații bugetare ” alocațiile între articolele clasificației economice la nivel de  

K2. 

 3.  Dna  Dina Scutelnic   , contabil - șef al primăriei , cu rol de Org1  va dezagrega  în sistemul 

informațional ” Alocații bugetare ” alocațiile între articolele clasificației economice la nivel de  K4, 

după care , cu rol de ( Org 2)  va dezagrega redistribuirea alocațiilor  bugetare    la nivelul K6 al 

clasificaţiei economice. 

 

 

 
 Primarul  orașului Ocnița                                                                          Victor Artamaniuc  

  

 

 

 


